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Men / 5D1,5D2 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 165.800 27.900 27.600 28.100 27.500 27.800 26.900
11 1 1 1 1

5111 Marcelo Rushwald 10.300 9.400 9.700 9.00010.000
5107 Kellen Lawrence 9.100 9.200 9.400 8.700
5102 Davonte Zerzan-Thul 8.500 9.000 9.4009.000 9.200
5110 Lincoln Knutson 9.100 8.800
5112 Maxim Bykhnyuk 9.000
5101 Daniel Waibel 9.000

2 BIGC * 89.000 10.800 16.300 14.800 17.100 16.700 13.300
22 2 2 2 2

5109 Liam Ruddick 6.100 8.500 8.5008.100 6.2008.400
5108 Lafe Weighall 4.700 7.800 8.6006.700 7.1008.300

3 MBG * 51.000 6.700 8.800 9.000 9.400 8.400 8.700
33 3 4 4 3

5200 Gavin Krivanek 6.700 8.800 9.4009.000 8.7008.400

4 CRG * 42.700 5.300 7.000 7.300 8.800 7.000 7.300
44 4 5 6 4

5103 Dodge Gooby 5.300 7.000 8.8007.300 7.3007.000

5 CEGW * 29.900 4.900 1.000 1.000 8.500 7.300 7.200
55 5 6 5 5

5105 Greysen Nelson 4.900 1.000 8.5001.000 7.2007.300

6 Alpha WA * 27.200 0.000 0.000 9.500 8.000 9.700 0.000
66 6 3 3 6

5104 Eric Coulon 8.0009.500 9.700
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